




N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 3 Apr 2020 17 Apr 2020 21 Apr 2020 27 Apr 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun  2020 12 Jun  202019 Jun  2020 13 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015005 NADA FAHIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705015006 SARAS LEGIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705015009 DINDA YUSZANNISA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705015010 MUTIARA SHELVI ANASTASYA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705015011 DEWI ANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705015018 EGA PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705015021 NUR FITRI ISTI'ANAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 8 1705015024 WANDA WAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1705015025 PUSPA GAYATRI WIDIOTAMI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 10 1705015035 OLIVIA ANANDA PUTRI SAVIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1705015037 TRIARRORA OCTYASI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1705015040 KHOLIFATUL ARDIAH VIANTI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 13 1705015051 SITI ZULAEFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1705015065 MARIA ULFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1705015069 NADYA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1705015071 MILA KRISTIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1705015072 UPIK SRIWANI 13  87V V V V V V V V V V V X X V V

 18 1705015077 YULVITA APRILIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1705015084 RURY RUFICA AFIFIE 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 21 1705015097 BACHRIZAL RAHMAN 13  87X V V V V V X V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 3 Apr 2020 17 Apr 2020 21 Apr 2020 27 Apr 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun  2020 12 Jun  202019 Jun  2020 13 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705015105 NURUL AINUN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1705015107 HANI SABRINA RUSDIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1705015112 TETSA MAR'ATUS SHOLIHAH 13  87X V V V V V V V V V X V V V V

 25 1705015116 RANI EKA PRATIWI 13  87X V V V V V V V V V X V V V V

 26 1705015124 HAJAR MUSTIKA AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1705015136 RIFKA NURFAZRIAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 28 1705015144 RESTY HERMAWAHYUNI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 29 1705015151 VENA LISTIANI RAMBE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1705015159 MUAZHOH ADAWIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1705015199 AYU LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1705015208 ALMA SALSABILA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 33 1705015226 SHEILA NUR FATMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1705015233 REYHAN FIKHRA ABIEZA 12  80X V V V V V V V V V X X V V V

 35 1705015255 ADIBA AZKA 11  73X V V V V V V V V V X X X V V

 23.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  34  35  35  35  31  31  32  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Bencana

6D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1705015005 NADA FAHIRA  84 80  67 80 B 76.00

 2 1705015006 SARAS LEGIAWATI  80 80  52 80 B 68.80

 3 1705015009 DINDA YUSZANNISA  82 80  70 80 B 76.60

 4 1705015010 MUTIARA SHELVI ANASTASYA  80 80  60 80 B 72.00

 5 1705015011 DEWI ANJANI  80 80  67 80 B 74.80

 6 1705015018 EGA PRATIWI  80 80  72 80 B 76.80

 7 1705015021 NUR FITRI ISTI'ANAH  80 80  62 80 B 72.80

 8 1705015024 WANDA WAHIDAH  80 80  75 80 B 78.00

 9 1705015025 PUSPA GAYATRI WIDIOTAMI  80 80  55 80 B 70.00

 10 1705015035 OLIVIA ANANDA PUTRI SAVIRA  84 80  78 80 A 80.40

 11 1705015037 TRIARRORA OCTYASI  86 80  65 80 B 75.80

 12 1705015040 KHOLIFATUL ARDIAH VIANTI  80 80  70 80 B 76.00

 13 1705015051 SITI ZULAEFAH  80 80  60 80 B 72.00

 14 1705015065 MARIA ULFA  84 80  77 80 A 80.00

 15 1705015069 NADYA WULANDARI  80 80  73 80 B 77.20

 16 1705015071 MILA KRISTIANTI  80 80  70 80 B 76.00

 17 1705015072 UPIK SRIWANI  0 0  0 0 E 0.00

 18 1705015077 YULVITA APRILIYANI  80 80  73 80 B 77.20

 19 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH  82 80  73 80 B 77.80

 20 1705015084 RURY RUFICA AFIFIE  80 80  73 80 B 77.20

 21 1705015097 BACHRIZAL RAHMAN  80 80  70 80 B 76.00

 22 1705015105 NURUL AINUN  80 80  65 80 B 74.00

 23 1705015107 HANI SABRINA RUSDIANTI  80 80  65 80 B 74.00

 24 1705015112 TETSA MAR'ATUS SHOLIHAH  80 80  70 80 B 76.00

 25 1705015116 RANI EKA PRATIWI  82 80  70 80 B 76.60

 26 1705015124 HAJAR MUSTIKA AYU  80 80  60 80 B 72.00

 27 1705015136 RIFKA NURFAZRIAH  80 80  85 80 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Bencana

6D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1705015144 RESTY HERMAWAHYUNI  80 80  70 80 B 76.00

 29 1705015151 VENA LISTIANI RAMBE  90 84  70 82 A 80.00

 30 1705015159 MUAZHOH ADAWIAH  80 82  82 83 A 81.50

 31 1705015199 AYU LESTARI  90 83  72 85 A 80.90

 32 1705015208 ALMA SALSABILA  84 80  67 80 B 76.00

 33 1705015226 SHEILA NUR FATMA  80 80  70 80 B 76.00

 34 1705015233 REYHAN FIKHRA ABIEZA  0 0  0 0 E 0.00

 35 1705015255 ADIBA AZKA  80 82  80 82 A 80.60

HIDAYATI, MKM

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6D

Jadwal Kuliah R.LA306 Jumat 09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

6 Mar 2020

Pengantar manajemen bencana  23 HIDAYATI

 2 Jumat

13 Mar 2020

Ruang lingkup manben  35 HIDAYATI

 3 Jumat

20 Mar 2020

Sistem nasional penanggulangan bencana  35 HIDAYATI

 4 Jumat

27 Mar 2020

Manajemen pra bencana  35 HIDAYATI

 5 Jumat

3 Apr 2020

Analisis risiko bencana  35 HIDAYATI

 6 Jumat

17 Apr 2020

Manajemen Gizi bencana  35 HIDAYATI

 7 Selasa

21 Apr 2020

WASH in Emergency  34 HIDAYATI

 8 Senin

27 Apr 2020

UTS  35 HIDAYATI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6D

Jadwal Kuliah R.LA306 Jumat 09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

8 Mei 2020

Paparan tugas individu  35 HIDAYATI

 10 Jumat

15 Mei 2020

Surveilens bencana  35 HIDAYATI

 11 Jumat

29 Mei 2020

RS lapangan  31 HIDAYATI

 12 Jumat

5 Jun  2020

Pengendalian vektor pada situasi bencana  31 HIDAYATI

 13 Jumat

12 Jun  2020

Imunisasi pada saat bencana  32 HIDAYATI

 14 Jumat

19 Jun  2020

Implementasi yankes dlm bencana  35 HIDAYATI

 15 Senin

13 Jul 2020

UAS  35 HIDAYATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 3 Apr 2020 17 Apr 2020 22 Apr 2020 27 Apr 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun  2020 12 Jun  202020 Jun  2020 13 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605019005 FAIRUZ ROHIMIYYAH 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 2 1705015007 DIVANANDA SRIPRAMESTIHANDAYANI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705015014 MELDINI ALIFFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705015016 WIWIN DESI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705015017 LINDA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705015030 RAHMAH NOVIARTI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 7 1705015034 DEVI NURCAHYA 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 8 1705015046 ANGGITA SYAFITRI T 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1705015057 ANJANI NADA PERTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1705015066 AMALDA ELZANORA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1705015078 LULU ABIYYAH ARIBAH 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 12 1705015079 BELLADINA AZMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1705015082 FAIRUZZAHRA MUFIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1705015101 RIO ADRIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1705015113 DESI RINAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1705015128 ALYAA PUTRI SOEJENDRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1705015222 SITI NURLAELA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1705015227 RENITA PUSPA ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1705015244 NANIK WIDYOWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1705015245 ADITYA NUGROHO 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 21 1705015251 RIFDAH AMALIA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 3 Apr 2020 17 Apr 2020 22 Apr 2020 27 Apr 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun  2020 12 Jun  202020 Jun  2020 13 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805015184 ALIFAH MAYA NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805015210 ANISA PRAMESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905019004 DWI NURROCHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905019005 NUR SUBHAN SITI FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905019006 ANGGA FATHURACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  27  27  27  27  23  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Bencana

6E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1605019005 FAIRUZ ROHIMIYYAH  80 80  67 80 B 74.80

 2 1705015007 DIVANANDA SRIPRAMESTIHANDAYANI  84 80  70 82 B 77.40

 3 1705015014 MELDINI ALIFFIA  84 83  78 83 A 81.30

 4 1705015016 WIWIN DESI LESTARI  80 80  73 80 B 77.20

 5 1705015017 LINDA RAHMAWATI  80 82  70 80 B 76.40

 6 1705015030 RAHMAH NOVIARTI  82 83  70 80 B 77.20

 7 1705015034 DEVI NURCAHYA  80 80  75 80 B 78.00

 8 1705015046 ANGGITA SYAFITRI T  84 83  75 82 A 80.00

 9 1705015057 ANJANI NADA PERTIWI  80 82  70 82 B 76.60

 10 1705015066 AMALDA ELZANORA  84 83  80 80 A 81.80

 11 1705015078 LULU ABIYYAH ARIBAH  80 82  73 83 B 77.90

 12 1705015079 BELLADINA AZMI  82 82  60 82 B 73.20

 13 1705015082 FAIRUZZAHRA MUFIDAH  80 80  83 80 A 81.20

 14 1705015101 RIO ADRIANSYAH  88 83  72 85 A 80.30

 15 1705015113 DESI RINAWATI  84 83  67 80 B 76.60

 16 1705015128 ALYAA PUTRI SOEJENDRO  80 80  55 80 B 70.00

 17 1705015222 SITI NURLAELA  80 82  68 80 B 75.60

 18 1705015227 RENITA PUSPA ANNISA  82 82  70 82 B 77.20

 19 1705015244 NANIK WIDYOWATI  82 80  70 80 B 76.60

 20 1705015245 ADITYA NUGROHO  86 83  63 85 B 76.10

 21 1705015251 RIFDAH AMALIA SALSABILA  84 85  74 85 A 80.30

 22 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI  80 82  63 80 B 73.60

 23 1805015184 ALIFAH MAYA NINGRUM  80 80  70 80 B 76.00

 24 1805015210 ANISA PRAMESWARI  86 80  65 80 B 75.80

 25 1905019004 DWI NURROCHMAWATI  84 83  78 80 A 81.00

 26 1905019005 NUR SUBHAN SITI FATIMAH  88 83  82 85 A 84.30

 27 1905019006 ANGGA FATHURACHMAN  88 83  82 85 A 84.30



HIDAYATI, MKM

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA306 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

6 Mar 2020

Perkenalan Manajemrn Bencana  22 HIDAYATI

 2 Jumat

13 Mar 2020

Ruang lingkup manben  27 HIDAYATI

 3 Jumat

20 Mar 2020

Sistem nasional penanggulangan bencana  27 HIDAYATI

 4 Jumat

27 Mar 2020

Manajemen pra bencana  27 HIDAYATI

 5 Jumat

3 Apr 2020

Analisis risiko bencana  27 HIDAYATI

 6 Jumat

17 Apr 2020

Manajemen gizi darurat  23 HIDAYATI

 7 Rabu

22 Apr 2020

WASH in Emergency  27 HIDAYATI

 8 Senin

27 Apr 2020

UTS  27 HIDAYATI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6E

Jadwal Kuliah R.LA306 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

8 Mei 2020

Paparan tugas individu  27 HIDAYATI

 10 Jumat

15 Mei 2020

Surveilens bencana  27 HIDAYATI

 11 Jumat

29 Mei 2020

RS lapangan  27 HIDAYATI

 12 Jumat

5 Jun  2020

Pengendalian vektor pada situasi bencana  27 HIDAYATI

 13 Jumat

12 Jun  2020

Imunisasi pada saat bencana  27 HIDAYATI

 14 Sabtu

20 Jun  2020

Implementasi yankes dlm bencana  27 HIDAYATI

 15 Senin

13 Jul 2020

UAS  27 HIDAYATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 3 Apr 2020 17 Apr 2020 22 Apr 2020 27 Apr 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun  2020 12 Jun  202019 Jun  2020 13 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015001 RURI RUSLIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705015003 RIZKY PRATAMA SURIYOGO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705015004 DESY ANJA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705015020 NURSIA BUGIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705015029 ELVINA MASRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705015033 FANNY RIZKY RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705015042 ANA NOVITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1705015054 RIFQY SEPTIAN PRASETYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1705015063 MEITA ANISA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1705015070 CHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1705015086 MEGA MAULIDYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1705015118 POPPY PUDWI ASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1705015121 KURNIA SUKMAWARTI BAIDHOWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1705015129 SEPTIAN NUSAPRADITYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1705015141 TARIS NUR KAMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1705015142 NURHASANAH TRI NOVIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1705015153 MELA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1705015160 AFIDATUL ANIQOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1705015161 LUTFIZA RAHMANDANI NURBAITI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1705015165 DHEA AMALIA SAPUTRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2020 13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 3 Apr 2020 17 Apr 2020 22 Apr 2020 27 Apr 2020 8 Mei 2020 15 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun  2020 12 Jun  202019 Jun  2020 13 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705015169 ADILAH HARIS AMINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1705015184 ARNANDO RAMADHAN 13  87V V V V V V V V V X V V X V V

 24 1705015191 DINI FITRI MILENIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1705015214 MIFTAKHUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1705015234 MEYDI ZOVIANITA ASSY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1705015238 MELINDA HASAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1705015240 SEPTIYANI EKA RIFA 13  87V X V V V V V V V V V V X V V

 32 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805019015 ABDUL AZIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905019011 SYAVIRA AGITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  34  34  34  34  34  34  34  33  34  34  32  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Bencana

6G

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1705015001 RURI RUSLIAH  80 82  73 83 B 77.90

 2 1705015003 RIZKY PRATAMA SURIYOGO  80 82  73 83 B 77.90

 3 1705015004 DESY ANJA SARI  80 82  90 83 A 84.70

 4 1705015020 NURSIA BUGIS  79 82  62 85 B 73.40

 5 1705015029 ELVINA MASRI  84 83  87 85 A 85.10

 6 1705015033 FANNY RIZKY RAMADHANI  80 80  80 83 A 80.30

 7 1705015042 ANA NOVITA  80 83  75 80 B 78.60

 8 1705015054 RIFQY SEPTIAN PRASETYO  88 82  50 85 B 71.30

 9 1705015063 MEITA ANISA PUTRI  84 80  87 80 A 84.00

 10 1705015070 CHAIRUNNISA  84 82  63 85 B 75.30

 11 1705015086 MEGA MAULIDYA  86 82  85 80 A 84.20

 12 1705015118 POPPY PUDWI ASTUTI  88 80  80 80 A 82.40

 13 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN  79 80  63 80 B 72.90

 14 1705015121 KURNIA SUKMAWARTI BAIDHOWI  80 80  80 80 A 80.00

 15 1705015129 SEPTIAN NUSAPRADITYA  80 82  67 83 B 75.50

 16 1705015141 TARIS NUR KAMILAH  90 83  77 85 A 82.90

 17 1705015142 NURHASANAH TRI NOVIANTI  80 80  85 82 A 82.20

 18 1705015153 MELA SARI  80 80  95 80 A 86.00

 19 1705015160 AFIDATUL ANIQOH  80 82  82 80 A 81.20

 20 1705015161 LUTFIZA RAHMANDANI NURBAITI  80 80  95 80 A 86.00

 21 1705015165 DHEA AMALIA SAPUTRI  80 80  65 80 B 74.00

 22 1705015169 ADILAH HARIS AMINI  88 82  78 83 A 82.30

 23 1705015184 ARNANDO RAMADHAN  86 80  75 82 A 80.00

 24 1705015191 DINI FITRI MILENIA  80 82  76 80 B 78.80

 25 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI  84 82  97 82 A 88.60

 26 1705015206 ADINDA DWI NINGRUM  80 85  75 82 B 79.20

 27 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ  82 83  76 85 A 80.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Bencana

6G

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1705015214 MIFTAKHUL JANNAH  82 83  82 85 A 82.50

 29 1705015234 MEYDI ZOVIANITA ASSY  80 82  87 83 A 83.50

 30 1705015238 MELINDA HASAN  88 82  80 82 A 83.00

 31 1705015240 SEPTIYANI EKA RIFA  88 83  65 85 B 77.50

 32 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN  84 83  82 83 A 82.90

 33 1805019015 ABDUL AZIS  0 0  0 0 E 0.00

 34 1905019011 SYAVIRA AGITA  82 85  75 85 A 80.10

HIDAYATI, MKM

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6G

Jadwal Kuliah R.LA306 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

6 Mar 2020

Pengantar manajemen bemcana  33 HIDAYATI

 2 Jumat

13 Mar 2020

Ruang lingkup manben  33 HIDAYATI

 3 Jumat

20 Mar 2020

Sistem nasional penanggulangan bencana  34 HIDAYATI

 4 Jumat

27 Mar 2020

Manajemen pra bencana  34 HIDAYATI

 5 Jumat

3 Apr 2020

Analisis risiko bencana  34 HIDAYATI

 6 Jumat

17 Apr 2020

Manajemen gizi darurat  34 HIDAYATI

 7 Rabu

22 Apr 2020

WASH in Emergency  34 HIDAYATI

 8 Senin

27 Apr 2020

UTS  34 HIDAYATI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015045 - Manajemen Bencana

: 6G

Jadwal Kuliah R.LA306 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

8 Mei 2020

Paparan tugas individu  34 HIDAYATI

 10 Jumat

15 Mei 2020

Surveilens bencana  33 HIDAYATI

 11 Jumat

29 Mei 2020

RS lapangan  34 HIDAYATI

 12 Jumat

5 Jun  2020

Pengendalian vektor pada situasi bencana  34 HIDAYATI

 13 Jumat

12 Jun  2020

Imunisasi pada saat bencana  32 HIDAYATI

 14 Jumat

19 Jun  2020

Implementasi yankes dlm bencana  34 HIDAYATI

 15 Senin

13 Jul 2020

UAS  34 HIDAYATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015024 - Promosi Kesehatan

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2020 18 Mar 2020 25 Mar 2020 8 Apr 2020 15 Apr 2020 21 Apr 2020 22 Apr 2020 28 Apr 2020 13 Mei 2020 20 Mei 2020 27 Mei 2020 3 Jun  2020 10 Jun  202017 Jun  2020 14 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015003 RENA FITRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015012 DYDA NURAZIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015030 DAFA PABERTIYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015039 HILDA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015066 SRI WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015084 SARAH APRILA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 11 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 13 1905015111 ARDELIA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015120 CINDY OCTAVIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015147 NOVIA WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015183 SYARAH CAMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015192 REFA RACHMADDINO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015024 - Promosi Kesehatan

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2020 18 Mar 2020 25 Mar 2020 8 Apr 2020 15 Apr 2020 21 Apr 2020 22 Apr 2020 28 Apr 2020 13 Mei 2020 20 Mei 2020 27 Mei 2020 3 Jun  2020 10 Jun  202017 Jun  2020 14 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015219 AGUNG PRASETEYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015246 KHOLIL GIBRAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015264 FERANI YUNITASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  28  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Promosi Kesehatan

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1905015003 RENA FITRIANA  73 85  67 80 B 73.70

 2 1905015012 DYDA NURAZIZA  83 85  72 80 B 78.70

 3 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  100 85  85 80 A 89.00

 4 1905015030 DAFA PABERTIYAN  91 78  70 80 B 78.90

 5 1905015039 HILDA LESTARI  91 85  70 80 A 80.30

 6 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  94 80  70 80 A 80.20

 7 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA  91 85  70 80 A 80.30

 8 1905015066 SRI WULANDARI  100 82  82 80 A 87.20

 9 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  88 85  75 85 A 81.90

 10 1905015084 SARAH APRILA  86 85  60 80 B 74.80

 11 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH  88 83  75 80 A 81.00

 12 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN  84 85  75 80 A 80.20

 13 1905015111 ARDELIA SABRINA  97 78  72 80 A 81.50

 14 1905015120 CINDY OCTAVIA  72 82  70 80 B 74.00

 15 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI  79 82  50 80 B 68.10

 16 1905015147 NOVIA WULANDARI  71 82  60 80 B 69.70

 17 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  56 78  65 80 C 66.40

 18 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  84 80  72 80 B 78.00

 19 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA  80 82  72 80 B 77.20

 20 1905015183 SYARAH CAMELIA  88 83  45 80 B 69.00

 21 1905015192 REFA RACHMADDINO  94 83  75 80 A 82.80

 22 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA  82 78  82 80 A 81.00

 23 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  82 82  50 80 B 69.00

 24 1905015219 AGUNG PRASETEYO  61 82  73 85 B 72.40

 25 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA  89 82  73 80 A 80.30

 26 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  89 82  73 80 A 80.30

 27 1905015246 KHOLIL GIBRAN  100 82  75 80 A 84.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Promosi Kesehatan

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI  94 78  77 80 A 82.60

 29 1905015264 FERANI YUNITASARI  51 78  73 80 B 68.10

 30 1905015273 LAILA SYARIFAH SALSABILA  55 83  60 80 C 65.10

HIDAYATI, MKM

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015024 - Promosi Kesehatan

: 2C

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Mar 2020

Pengantar Promkes  30 HIDAYATI

 2 Rabu

18 Mar 2020

Sejarah Promosi Kesehatan  30 HIDAYATI

 3 Rabu

25 Mar 2020

PRECEDE Framework  30 HIDAYATI

 4 Rabu

8 Apr 2020

Advokasi Kesehatan  30 HIDAYATI

 5 Rabu

15 Apr 2020

Implementasi ottawa charter dlm promkes  30 HIDAYATI

 6 Selasa

21 Apr 2020

Teori perubahan perilaku  30 HIDAYATI

 7 Rabu

22 Apr 2020

HBM teori  30 HIDAYATI

 8 Selasa

28 Apr 2020

UTS  30 HIDAYATI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015024 - Promosi Kesehatan

: 2C

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

13 Mei 2020

Metode dan strategi penkes  30 HIDAYATI

 10 Rabu

20 Mei 2020

TRA dan teori id planned behaviour  28 HIDAYATI

 11 Rabu

27 Mei 2020

Teori Andersen  30 HIDAYATI

 12 Rabu

3 Jun  2020

Banduras Theory  30 HIDAYATI

 13 Rabu

10 Jun  2020

Implemementasi HBM dlam setting promkes (paparan 

kelompok CD&NCD)

 30 HIDAYATI

 14 Rabu

17 Jun  2020

Implementasi Teori Andersen pada setting promkes di 

fasyankes (tugas kelompok)

 30 HIDAYATI

 15 Selasa

14 Jul 2020

UAS  30 HIDAYATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 400050181 - Pemasaran Sosial & Public Rel.

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2020 18 Mar 2020 25 Mar 2020 8 Apr 2020 15 Apr 2020 22 Apr 2020 29 Apr 2020 4 Mei 2020 13 Mei 2020 20 Mei 2020 27 Mei 2020 3 Jun  2020 10 Jun  202017 Jun  2020 18 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015155 RIZAL FEBIANA ADRIAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 2 1705015014 MELDINI ALIFFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705015016 WIWIN DESI LESTARI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705015017 LINDA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705015027 SHALSABILA ANANDITA A. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705015029 ELVINA MASRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705015030 RAHMAH NOVIARTI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 8 1705015081 ARDHYA RIDHA PRANANDA SIAGIAN PUTRI 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 9 1705015097 BACHRIZAL RAHMAN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 10 1705015104 FANY RAMAYANTI 13  87X V V V V V V V X V V V V V V

 11 1705015114 ANISA FEBRIANA WAHYUNINGRUM 13  87X V V V V V V V X V V V V V V

 12 1705015162 NUR LAELI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1705015197 IBNU SYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1705015221 FADILA ULI ANDINI 13  87X V V V V V V V X V V V V V V

 15 1705015222 SITI NURLAELA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1705015227 RENITA PUSPA ANNISA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 17 1705015233 REYHAN FIKHRA ABIEZA 11  73X V V X V V V V X X V V V V V

 18 1705015241 JIHAN FAHIRA NURKHALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1705015251 RIFDAH AMALIA SALSABILA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905019002 YUDHISTIRA PRASETYO ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



 12.00Jumlah hadir :  21  21  20  21  21  21  21  15  20  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemasaran Sosial & Public Rel.

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1605015155 RIZAL FEBIANA ADRIAN  45 85  50 85 C 59.00

 2 1705015014 MELDINI ALIFFIA  70 85  83 90 A 80.20

 3 1705015016 WIWIN DESI LESTARI  70 80  60 85 B 69.50

 4 1705015017 LINDA RAHMAWATI  82 80  60 85 B 73.10

 5 1705015027 SHALSABILA ANANDITA A.  82 80  65 85 B 75.10

 6 1705015029 ELVINA MASRI  70 80  67 85 B 72.30

 7 1705015030 RAHMAH NOVIARTI  63 80  65 85 B 69.40

 8 1705015081 ARDHYA RIDHA PRANANDA SIAGIAN PUTRI  78 85  83 85 A 82.10

 9 1705015097 BACHRIZAL RAHMAN  78 85  63 85 B 74.10

 10 1705015104 FANY RAMAYANTI  0 0  0 0 E 0.00

 11 1705015114 ANISA FEBRIANA WAHYUNINGRUM  74 80  79 85 B 78.30

 12 1705015162 NUR LAELI  70 85  67 90 B 73.80

 13 1705015197 IBNU SYAH  68 85  63 85 B 71.10

 14 1705015221 FADILA ULI ANDINI  86 85  73 90 A 81.00

 15 1705015222 SITI NURLAELA  63 80  65 85 B 69.40

 16 1705015227 RENITA PUSPA ANNISA  74 80  69 85 B 74.30

 17 1705015233 REYHAN FIKHRA ABIEZA  0 0  0 0 E 0.00

 18 1705015241 JIHAN FAHIRA NURKHALIFAH  82 80  59 85 B 72.70

 19 1705015242 ANNISA MUSLIMAH FAJRIN  74 85  55 85 B 69.70

 20 1705015251 RIFDAH AMALIA SALSABILA  70 80  61 85 B 69.90

 21 1905019002 YUDHISTIRA PRASETYO ANANDA  82 85  77 90 A 81.40

HIDAYATI, MKM

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400050181 - Pemasaran Sosial & Public Rel.

: 6P

Jadwal Kuliah R.LB204 Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Mar 2020

Pengantar social marketing  12 HIDAYATI

 2 Rabu

18 Mar 2020

Konsep dan teori Publik Relation  21 HIDAYATI

 3 Rabu

25 Mar 2020

Prinsip dan Pendekatan Pemasaran Sosial  21 HIDAYATI

 4 Rabu

8 Apr 2020

Konsep Pemasaran Sosial  20 HIDAYATI

 5 Rabu

15 Apr 2020

Rancangan program pemasaran sosial  21 HIDAYATI

 6 Rabu

22 Apr 2020

Determinan, konsekuen individu dan perubahan sosial  21 HIDAYATI

 7 Rabu

29 Apr 2020

Determinan, konsekuen individu dan perubahan sosial  21 HIDAYATI

 8 Senin

4 Mei 2020

UTS  21 HIDAYATI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 400050181 - Pemasaran Sosial & Public Rel.

: 6P

Jadwal Kuliah R.LB204 Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

13 Mei 2020

Positioning dan branding  15 HIDAYATI

 10 Rabu

20 Mei 2020

Difusi inovasi  20 HIDAYATI

 11 Rabu

27 Mei 2020

Public relation theory and concept  21 HIDAYATI

 12 Rabu

3 Jun  2020

Social Cognitive Theory  21 HIDAYATI

 13 Rabu

10 Jun  2020

Implementasi Difusi inovasi dlm strategi pemasaran sosial 

(paparan kelompok)

 21 HIDAYATI

 14 Rabu

17 Jun  2020

Apliladi teori Social Kognitif pada strategi marketing social 

(paparan kelompok)

 21 HIDAYATI

 15 Sabtu

18 Jul 2020

UAS  21 HIDAYATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050122 - Public Speaking

: 6L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2020 16 Mar 2020 23 Mar 2020 6 Apr 2020 13 Apr 2020 20 Apr 2020 27 Apr 2020 9 Mei 2020 11 Mei 2020 18 Mei 2020 8 Jun  2020 15 Jun  202022 Jun  202029 Jun  2020 6 Jul 2020 23 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015004 DESY ANJA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705015020 NURSIA BUGIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705015029 ELVINA MASRI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705015033 FANNY RIZKY RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705015042 ANA NOVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705015054 RIFQY SEPTIAN PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705015056 DITA AYU MEIRAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1705015061 ILMA RACHMANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1705015065 MARIA ULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1705015079 BELLADINA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1705015081 ARDHYA RIDHA PRANANDA SIAGIAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1705015083 MUHAMMAD ANNAS RAMADHAN AZIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1705015094 SIFA NUR HARFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1705015116 RANI EKA PRATIWI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1705015119 MAHALDA CESAR FAUZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1705015126 RETNO WULANSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1705015128 ALYAA PUTRI SOEJENDRO 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 1705015129 SEPTIAN NUSAPRADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1705015133 FAJAR RISKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1705015136 RIFKA NURFAZRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200050122 - Public Speaking

: 6L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2020 16 Mar 2020 23 Mar 2020 6 Apr 2020 13 Apr 2020 20 Apr 2020 27 Apr 2020 9 Mei 2020 11 Mei 2020 18 Mei 2020 8 Jun  2020 15 Jun  202022 Jun  202029 Jun  2020 6 Jul 2020 23 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705015141 TARIS NUR KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1705015142 NURHASANAH TRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1705015145 RATNA DYAH SITI ASMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1705015146 ELVITA HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1705015150 TIRAWATI NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1705015155 SYATIRA YASMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1705015159 MUAZHOH ADAWIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1705015160 AFIDATUL ANIQOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1705015162 NUR LAELI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1705015165 DHEA AMALIA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1705015177 FITRI NUR FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1705015179 R.M. TEGUH SATRIA NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1705015187 DEFRIANTI FISMIWIHARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1705015193 FIRDA JULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1705015194 DELLA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1705015201 ROHMATUN ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1705015231 RADEN RORO MAULIDYA ARIFIANTI NINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  38  38  38  37  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Public Speaking

6L

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1705015004 DESY ANJA SARI  82 80  78 85 A 80.30

 2 1705015020 NURSIA BUGIS  82 80  55 80 B 70.60

 3 1705015029 ELVINA MASRI  84 80  70 85 B 77.70

 4 1705015033 FANNY RIZKY RAMADHANI  81 80  88 85 A 84.00

 5 1705015042 ANA NOVITA  83 80  88 85 A 84.60

 6 1705015054 RIFQY SEPTIAN PRASETYO  83 80  60 90 B 73.90

 7 1705015056 DITA AYU MEIRAWATI  83 80  85 85 A 83.40

 8 1705015061 ILMA RACHMANIA  83 80  85 80 A 82.90

 9 1705015065 MARIA ULFA  83 85  75 85 A 80.40

 10 1705015079 BELLADINA AZMI  83 85  75 85 A 80.40

 11 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH  83 80  80 85 A 81.40

 12 1705015081 ARDHYA RIDHA PRANANDA SIAGIAN PUTRI  83 80  90 80 A 84.90

 13 1705015083 MUHAMMAD ANNAS RAMADHAN AZIS  82 85  70 90 B 78.60

 14 1705015094 SIFA NUR HARFIYAH  86 80  80 80 A 81.80

 15 1705015116 RANI EKA PRATIWI  81 80  78 85 A 80.00

 16 1705015119 MAHALDA CESAR FAUZIA  83 80  80 80 A 80.90

 17 1705015126 RETNO WULANSARI  80 80  65 80 B 74.00

 18 1705015128 ALYAA PUTRI SOEJENDRO  80 80  65 80 B 74.00

 19 1705015129 SEPTIAN NUSAPRADITYA  83 80  80 85 A 81.40

 20 1705015133 FAJAR RISKI  84 80  75 90 A 80.20

 21 1705015136 RIFKA NURFAZRIAH  84 80  80 80 A 81.20

 22 1705015141 TARIS NUR KAMILAH  83 85  80 85 A 82.40

 23 1705015142 NURHASANAH TRI NOVIANTI  82 80  70 80 B 76.60

 24 1705015145 RATNA DYAH SITI ASMARA  79 80  75 80 B 77.70

 25 1705015146 ELVITA HANIF  83 80  77 85 A 80.20

 26 1705015150 TIRAWATI NINGRUM  83 80  65 80 B 74.90

 27 1705015155 SYATIRA YASMIN  86 80  90 90 A 86.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Public Speaking

6L

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1705015159 MUAZHOH ADAWIAH  83 80  80 80 A 80.90

 29 1705015160 AFIDATUL ANIQOH  83 80  75 80 B 78.90

 30 1705015162 NUR LAELI  81 80  80 90 A 81.30

 31 1705015165 DHEA AMALIA SAPUTRI  79 80  75 80 B 77.70

 32 1705015177 FITRI NUR FADHILLAH  83 85  75 85 A 80.40

 33 1705015179 R.M. TEGUH SATRIA NUGROHO  82 80  78 85 A 80.30

 34 1705015187 DEFRIANTI FISMIWIHARTI  82 80  65 80 B 74.60

 35 1705015193 FIRDA JULIANA  85 80  70 80 B 77.50

 36 1705015194 DELLA APRILIA  82 80  67 80 B 75.40

 37 1705015201 ROHMATUN ANISA  83 80  67 80 B 75.70

 38 1705015231 RADEN RORO MAULIDYA ARIFIANTI NINGTYAS  83 80  90 80 A 84.90

HIDAYATI, MKM

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050122 - Public Speaking

: 6L

Jadwal Kuliah R.LA308 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

9 Mar 2020

Pengantar Public Speaking  36 ANA UTAMI ZAINAL

 2 Senin

16 Mar 2020

Konsep publik speaking  38 HIDAYATI

 3 Senin

23 Mar 2020

Prepare (Persiapan) Publik Speaking  38 HIDAYATI

 4 Senin

6 Apr 2020

Menjadi Pendengar Yang Baik  38 HIDAYATI

 5 Senin

13 Apr 2020

Adapting to your audience and situation  37 HIDAYATI

 6 Senin

20 Apr 2020

Variasi dan public speaking  38 HIDAYATI

 7 Senin

27 Apr 2020

Variasi dan public speaking  38 HIDAYATI

 8 Sabtu

9 Mei 2020

UTS  38 HIDAYATI



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200050122 - Public Speaking

: 6L

Jadwal Kuliah R.LA308 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

11 Mei 2020

Delivery  38 HIDAYATI

 10 Senin

18 Mei 2020

Using visual AIDS  38 HIDAYATI

 11 Senin

8 Jun  2020

Speaking to persuade  38 HIDAYATI

 12 Senin

15 Jun  2020

Implementasi visual aid  38 HIDAYATI

 13 Senin

22 Jun  2020

How to make PPT slide?( paparan klmpok)  38 HIDAYATI

 14 Senin

29 Jun  2020

Metode persuasi  38 HIDAYATI

 15 Senin

6 Jul 2020

Ceremonial speaking  38 HIDAYATI

 16 Kamis

23 Jul 2020

UAS  38 HIDAYATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015043 - Pengalaman Belajar Lapangan I

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015004 DESY ANJA SARI

 2 1705015006 SARAS LEGIAWATI

 3 1705015009 DINDA YUSZANNISA

 4 1705015011 DEWI ANJANI

 5 1705015019 MUHAMMAD FANDIKA JAVIRA. A

 6 1705015027 SHALSABILA ANANDITA A.

 7 1705015052 DARA AZHILLAA AL-YUSUF

 8 1705015060 IKA NURKHALIZAH

 9 1705015067 ASTRI KURNIASIH

 10 1705015072 UPIK SRIWANI

 11 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH

 12 1705015090 DITA NANDA HOLIFAH

 13 1705015097 BACHRIZAL RAHMAN

 14 1705015102 SILVIA QURNIATY

 15 1705015106 ERINA FELIANA

 16 1705015111 MILA NURHALIFAH

 17 1705015116 RANI EKA PRATIWI

 18 1705015118 POPPY PUDWI ASTUTI

 19 1705015122 SILFIA ZULFA

 20 1705015127 ANDRIAN SAIFUL AKBAR

 21 1705015131 CAHYA KURNIA MELATI



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015043 - Pengalaman Belajar Lapangan I

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705015132 MAYLA MAYANGSARI

 23 1705015136 RIFKA NURFAZRIAH

 24 1705015151 VENA LISTIANI RAMBE

 25 1705015155 SYATIRA YASMIN

 26 1705015158 FETTY FAZRIYATI

 27 1705015160 AFIDATUL ANIQOH

 28 1705015169 ADILAH HARIS AMINI

 29 1705015183 AULIA NUR AZIIZAH

 30 1705015189 RIRI ROHIMA

 31 1705015190 DWI NOVYANTI

 32 1705015193 FIRDA JULIANA

 33 1705015201 ROHMATUN ANISA

 34 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI

 35 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ

 36 1705015249 ROSITA YUNIAR

 37 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI

 38 1705015255 ADIBA AZKA

Jumlah hadir : 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengalaman Belajar Lapangan I

6C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1705015004 DESY ANJA SARI  92 85  86 86 A 87.60

 2 1705015006 SARAS LEGIAWATI  90 90  90 85 A 89.75

 3 1705015009 DINDA YUSZANNISA  85 97  80 87 A 85.25

 4 1705015011 DEWI ANJANI  82 85  90 97 A 86.95

 5 1705015019 MUHAMMAD FANDIKA JAVIRA. A  90 97  89 87 A 90.80

 6 1705015027 SHALSABILA ANANDITA A.  85 84  88 83 A 86.05

 7 1705015052 DARA AZHILLAA AL-YUSUF  90 80  87 86 A 86.45

 8 1705015060 IKA NURKHALIZAH  90 92  86 86 A 88.40

 9 1705015067 ASTRI KURNIASIH  97 90  88 85 A 90.95

 10 1705015072 UPIK SRIWANI  90 92  83 85 A 87.00

 11 1705015080 MIFTAKHUL JANNAH  92 85  90 86 A 89.40

 12 1705015090 DITA NANDA HOLIFAH  90 92  86 86 A 88.40

 13 1705015097 BACHRIZAL RAHMAN  90 95  87 90 A 89.65

 14 1705015102 SILVIA QURNIATY  90 80  87 86 A 86.45

 15 1705015106 ERINA FELIANA  90 92  86 86 A 88.40

 16 1705015111 MILA NURHALIFAH  86 85  88 84 A 86.60

 17 1705015116 RANI EKA PRATIWI  92 85  90 86 A 89.40

 18 1705015118 POPPY PUDWI ASTUTI  85 85  90 97 A 87.85

 19 1705015122 SILFIA ZULFA  92 85  90 86 A 89.40

 20 1705015127 ANDRIAN SAIFUL AKBAR  86 92  88 86 A 88.10

 21 1705015131 CAHYA KURNIA MELATI  86 81  83 80 A 83.35

 22 1705015132 MAYLA MAYANGSARI  90 80  97 86 A 90.95

 23 1705015136 RIFKA NURFAZRIAH  82 92  86 86 A 86.00

 24 1705015151 VENA LISTIANI RAMBE  90 90  90 85 A 89.75

 25 1705015155 SYATIRA YASMIN  90 92  89 86 A 89.75

 26 1705015158 FETTY FAZRIYATI  86 85  88 84 A 86.60

 27 1705015160 AFIDATUL ANIQOH  90 88  89 97 A 89.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengalaman Belajar Lapangan I

6C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1705015169 ADILAH HARIS AMINI  83 81  86 83 A 83.95

 29 1705015183 AULIA NUR AZIIZAH  88 85  89 87 A 87.80

 30 1705015189 RIRI ROHIMA  90 92  82 86 A 86.60

 31 1705015190 DWI NOVYANTI  86 85  88 84 A 86.60

 32 1705015193 FIRDA JULIANA  86 85  88 87 A 86.75

 33 1705015201 ROHMATUN ANISA  85 97  90 85 A 89.65

 34 1705015202 RIKA NURRAHMAWATI  97 85  87 85 A 89.50

 35 1705015213 WIRA NUR HAFIDZ  91 85  89 85 A 88.60

 36 1705015249 ROSITA YUNIAR  86 88  90 87 A 88.25

 37 1705015250 VINDY PUTRA SIDQI  90 85  85 83 A 86.40

 38 1705015255 ADIBA AZKA  90 87  88 97 A 88.85

HIDAYATI, MKM

Ttd



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015043 - Pengalaman Belajar Lapangan I

: 6C

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIDAYATI, MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1   

 2   

 3   

 4   

 5   

 6   
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015043 - Pengalaman Belajar Lapangan I

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015013 RIAN HENDRIANA

 2 1705015022 ANNISA SUCI SARASWATI

 3 1705015024 WANDA WAHIDAH

 4 1705015038 MUHAMAD FAHRUL ARBI

 5 1705015043 DIAS RASTIKA

 6 1705015051 SITI ZULAEFAH

 7 1705015070 CHAIRUNNISA

 8 1705015074 NUNI NUR SINTA

 9 1705015075 EMMA AUDINA

 10 1705015084 RURY RUFICA AFIFIE

 11 1705015094 SIFA NUR HARFIYAH

 12 1705015105 NURUL AINUN

 13 1705015117 WAHYU RIZKI BUDIYANTO

 14 1705015124 HAJAR MUSTIKA AYU

 15 1705015126 RETNO WULANSARI

 16 1705015130 ZULFA NUR FATIN

 17 1705015141 TARIS NUR KAMILAH

 18 1705015144 RESTY HERMAWAHYUNI

 19 1705015157 FADILA PUTRI ANANDA

 20 1705015159 MUAZHOH ADAWIAH

 21 1705015176 PUTRA CAYSAR AR RAHMAN



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015043 - Pengalaman Belajar Lapangan I

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : HIDAYATI, MKM

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1705015179 R.M. TEGUH SATRIA NUGROHO

 23 1705015192 DELIA PUSPITASARI

 24 1705015194 DELLA APRILIA

 25 1705015195 NURLELI AZIZAH

 26 1705015198 HARFIAH NUR AISYAH

 27 1705015199 AYU LESTARI

 28 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS

 29 1705015208 ALMA SALSABILA

 30 1705015217 PUTRI INDAH SARI

 31 1705015219 VINA MAULINA

 32 1705015222 SITI NURLAELA

 33 1705015229 ATIQAH APRILIANI AL WAFI

 34 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH

 35 1705015237 KAMILAH EMILIAH

 36 1705015240 SEPTIYANI EKA RIFA

 37 1705015244 NANIK WIDYOWATI

 38 1705019023 DHEZA HERYANA

Jumlah hadir : 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengalaman Belajar Lapangan I

6D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1705015013 RIAN HENDRIANA  85 90  90 85 A 88.25

 2 1705015022 ANNISA SUCI SARASWATI  82 88  90 83 A 86.85

 3 1705015024 WANDA WAHIDAH  88 88  88 87 A 87.95

 4 1705015038 MUHAMAD FAHRUL ARBI  88 69  78 61 B 78.35

 5 1705015043 DIAS RASTIKA  88 92  90 88 A 89.70

 6 1705015051 SITI ZULAEFAH  85 85  85 85 A 85.00

 7 1705015070 CHAIRUNNISA  88 88  88 87 A 87.95

 8 1705015074 NUNI NUR SINTA  86 85  86 85 A 85.75

 9 1705015075 EMMA AUDINA  90 80  87 86 A 86.45

 10 1705015084 RURY RUFICA AFIFIE  95 85  87 90 A 89.15

 11 1705015094 SIFA NUR HARFIYAH  88 85  87 83 A 86.70

 12 1705015105 NURUL AINUN  83 81  86 83 A 83.95

 13 1705015117 WAHYU RIZKI BUDIYANTO  92 92  90 88 A 90.90

 14 1705015124 HAJAR MUSTIKA AYU  92 92  90 88 A 90.90

 15 1705015126 RETNO WULANSARI  92 92  90 88 A 90.90

 16 1705015130 ZULFA NUR FATIN  88 85  89 87 A 87.80

 17 1705015141 TARIS NUR KAMILAH  92 92  90 88 A 90.90

 18 1705015144 RESTY HERMAWAHYUNI  92 92  90 88 A 90.90

 19 1705015157 FADILA PUTRI ANANDA  85 85  88 85 A 86.35

 20 1705015159 MUAZHOH ADAWIAH  92 92  92 90 A 91.90

 21 1705015176 PUTRA CAYSAR AR RAHMAN  85 80  85 85 A 84.00

 22 1705015179 R.M. TEGUH SATRIA NUGROHO  95 95  83 87 A 89.20

 23 1705015192 DELIA PUSPITASARI  92 92  88 88 A 90.00

 24 1705015194 DELLA APRILIA  90 92  90 90 A 90.40

 25 1705015195 NURLELI AZIZAH  80 80  90 85 A 84.75

 26 1705015198 HARFIAH NUR AISYAH  92 92  90 92 A 91.10

 27 1705015199 AYU LESTARI  90 92  90 90 A 90.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengalaman Belajar Lapangan I

6D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

HIDAYATI, MKM

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS  80 80  80 85 A 80.25

 29 1705015208 ALMA SALSABILA  80 90  87 83 A 85.30

 30 1705015217 PUTRI INDAH SARI  85 85  88 87 A 86.45

 31 1705015219 VINA MAULINA  88 92  90 88 A 89.70

 32 1705015222 SITI NURLAELA  92 92  90 88 A 90.90

 33 1705015229 ATIQAH APRILIANI AL WAFI  88 86  87 83 A 86.90

 34 1705015236 SITI ZULFA FAUZIAH  85 85  85 85 A 85.00

 35 1705015237 KAMILAH EMILIAH  88 86  87 84 A 86.95

 36 1705015240 SEPTIYANI EKA RIFA  90 90  90 85 A 89.75

 37 1705015244 NANIK WIDYOWATI  92 92  90 88 A 90.90

 38 1705019023 DHEZA HERYANA  90 92  90 90 A 90.40

HIDAYATI, MKM

Ttd
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIDAYATI, MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


